
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Vladimír Albrecht, tajemník FAPPZ 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 9. 1. 2023 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 10. Výzvy k podání nabídky sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Veterinární stacionární RTG přístroj s přímou digitalizací “. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci "Technická specifikace" zadavatel požaduje: 

Konektivita samotného detektoru musí být zajištěna prostřednictvím Wifi 802.11ac. V případě 
primárního uložení pro snímání musí datový přenos probíhat prostřednictvím Gigabit ethernetu. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku moderního digitální detektoru od renomovaného výrobce splňující 
medicínský účel a diagnostické využití, který zajišťuje konektivitu s akviziční stanicí (routerem) pouze 
pomocí WiFi 802.11 ac? Jedná se o spolehlivý typ přenosu dat, který takto funguje bezchybně na 
mnoha rentgenových pracovištích. Konektivita pomocí Gigabit Ethernetu nepřináší žádné časové ani 
jiné praktické úspory. Nabízený detektor hlavně umožňuje v případě primárního uložení automatické 
nabíjení, takže odpadá nutná manipulace kvůli pravidelné výměně baterií při dlouhodobém uložení v 
šuplíku bucky. Bude zadavatel akceptovat nabídku takovéhoto detektoru, který splňuje všechny 
ostatní požadavky v technické specifikaci? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel bude akceptovat takovouto nabídku.  Toto upřesnění bylo doplněno do technické 
specifikace.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez předchozí žádosti) 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 

vysvětlení také UPRAVENÁ příloha č. 3 výzvy k podání nabídky – Technická specifikace. Úpravy jsou 

zobrazeny červeně (kumulativně vč. všech předchozích vysvětlení), aby byly na první pohled 

identifikovatelné. Účastník je povinen postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění 

a vložení do nabídky použít tuto novou upravenou přílohu č. 3. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (bez předchozí žádosti) 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 30. 1. 2023 do 10:00 hodin.  

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Alena Najmanová 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 

Přílohy tohoto vysvětlení: 

- UPRAVENÁ příloha č. 3 – Technická specifikace 

 
 


		2023-01-09T20:46:46+0100
	Ing. Alena Najmanová




